БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

             № 12                                                               19 апреля   2022г

Новосибирская область
Совет депутатов
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Шестого   созыва

СОДЕРЖАНИЕ
1. Постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 19.04.2022 №33«О присвоении  объекту адресации адреса»
2. День горячих линий пройдет в региональном Росреестре

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2022                                  с.Зубково                                                   № 33
О  присвоении
объекту адресации адреса

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с  Уставом сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Жилому дому, расположенному на земельном участке площадью 1650 кв.м., с кадастровым номером 54:13:024801:233, присвоить адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский
район, ст. Зубково, ул. Железнодорожная,  дом 46.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской  области	             Т.Ю. Синегубова.

А.В. Борисова
67-588

[image: ]
День горячих линий пройдет в региональномРосреестре

В среду, 20 апреля 2022 года, в Управлении Росреестра по Новосибирской области состоятся горячие телефонные линии по вопросам внесения сведений о ранее учтенных объектах недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
[bookmark: _GoBack]Эксперты регионального Росреестра расскажут, является ли объект ранее учтенным, как обновить документы на ранее учтенную недвижимость, каков порядок и сроки оформления документов на такие объекты недвижимости и иные вопросы.
 Горячая телефонная линия состоится в Новосибирске и районах Новосибирской области с 10 до 12 часов.

	Номера телефонов горячих линий:

	г. Новосибирск (здания, помещения)
Илькунова Инна Викторовна

8 (383) 333-19-21

	г. Новосибирск (земельные участки)
Крутова Надежда Андреевна

8 (383) 252-09-55

	г. Бердск
Носова Ольга Анатольевна

8 (383 41) 21-096

	г. Искитим
Забулдыгина Юлия Николаевна

8 (383 43) 35-304

	г. Черепаново
Ламерт Андрей Андреевич

8 (383 45) 24-285

	г. Татарск
Краваль Галина Александровна

8 (383 64) 24-065

	г. Болотное
Андреева Ольга Владимировна

8 (383 49) 23-328

	г. Куйбышев
Сергеева Жанна Николаевна

8 (383 62) 64-007

	г. Каргат
Понамарчук Наталья Анатольевна

8 (383 65) 22-500

	р.п. Ордынское
Мелентьева Наталья Владимировна

8 (383 59) 23-563

	с. Венгерово
Павлова Софья Александровна

8 (383 67) 21-257

	с. Кочки
Карабчуков Артем Викторович

8 (383 56) 22-346

Материал подготовлен Управлением Росреестра
по Новосибирской области

Об Управлении Росреестра по Новосибирской области
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области (Управление Росреестра по Новосибирской области) является территориальным органом федерального органа исполнительной власти, осуществляющим функции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, государственному кадастровому учету недвижимого имущества, по оказанию государственных услуг в сфере осуществления государственной регистрации прав на недвижимое имущество и государственного кадастрового учета недвижимого имущества, землеустройства, государственного мониторинга земель, а также функции по государственной кадастровой оценке, федеральному государственному надзору в области геодезии и картографии, государственному земельному надзору, надзору за деятельностью саморегулируемых организаций оценщиков, контролю деятельности саморегулируемых организаций арбитражных управляющих. Руководителем Управления Росреестра по Новосибирской области является Светлана Евгеньевна Рягузова.

Контакты для СМИ:
Управление Росреестра по Новосибирской области
630091, г.Новосибирск, ул.Державина, д. 28
Электронная почта:
oko@54upr.rosreestr.ru
54_upr@rosreestr.ru
Сайт: Росреестр
Мы в ВКонтакте: Управление Росреестра по Новосибирской области
ЯндексДзен
Телеграм

Соучредители:
администрация Зубковского сельсовета
Совет депутатов  Зубковского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632944 НСО
Краснозерский район, с. Зубково, ул. Центральная,63
тел. 8-383-57-67-588
Председатель  редакционного Совета: Синегубова Т.Ю.,
Тираж  5 экз.

image1.png
M POCPEECTP

®degepansHan cryxba
TOCYAapPCTBEHHOI perucTpaumy,
KaAacTpa 1 kapTorpaguu